Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PORTARIA Nº 861/2021
Em 16 de dezembro de 2021

                  CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES.

   DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA, Prefeito de Butiá, no uso de suas atribuições
legais,

   R E S O L V E:

    Conceder 10(dias) de Férias Regulamentares ao servidor Mario Antônio dos
Santos Martins, Chefe de Gabinete, referente ao período de 2020/2021, devendo entrar em gozo das
mesmas a partir do dia 27 de dezembro de 2021.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                    Em, 16 de dezembro de 2021.

                        DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA
                                           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em, 16 de dezembro de 2021.

     VALMIR RIBEIRO PEREIRA
Secretário Municipal de Administração